Dependència i de Promoció de l'Autonomia Personal de les Illes Balears (en 
endavant, la Fundació) va dictar resolució d'inici de l'expedient de contractació del 
servei de neteja ordinària de l’oficina d’Inca, basat en l'Acord marc CC 1/2023 AM, 
amb un pressupost base de licitació de 36.396,07 € (trenta-sis mil tres-cents noranta-
sis euros amb set cèntims), IVA inclòs (30.079,40 €, IVA exclòs) i un valor estimat de 
66.174,68 € (seixanta-sis mil cent setanta-quatre euros amb seixanta-vuit cèntims). 

2. Dia 21 de juliol de 2025 l'òrgan de contractació va dictar resolució d'aprovació de 
l'expedient, de la despesa i del document de licitació, on s'especifiquen les 
característiques del servei.  

3. El mateix dia 21 de juliol de 2025 es varen enviar les sol·licituds d'oferta a les

[...]

Atès l'anterior, es dicta la següent 

Resolució 

1. Adjudicar el contracte privat del servei de neteja ordinària de l'oficina d'Inca, basat 
en l'Acord marc de contractació centralitzada CC 1/2023 AM, a BALEARES DE 
LIMPIEZAS, S.A., amb NIF A07204647, per un preu de 26.690,76 € (vint-i-sis mil sis-
cents noranta euros amb setanta-sis cèntims), IVA exclòs (32.295,82 €, IVA inclòs), 
per ser l'oferta que ofereix la millor relació qualitat preu. 

2. Disposar una despesa màxima a favor de l'adjudicatària per import de 32.295,82 € 
(trenta-dos mil dos-cents noranta-cinc euros amb vuitanta-dos cèntims), amb càrrec 
al capítol 2 (Despeses de béns corrents i serveis) dels pressuposts de la Fundació per 
als anys 2025 a 2027, amb la distribució següent: 

- Any 2025: 4.036,98 € 
- Any 2026: 16.147,91€ 
- Any 2027: 12.110,93 €